

Rodzinne wczasy w luksusowym 5* Benata w Turcji za 2484 PLN



Jeśli planujesz wyjazd do Turcji, nie możesz przegapić okazji zatrzymania się w 5* hotelu Benata. To piękne miejsce, pachnące nowością, położone w malowniczej okolicy, oferujące swoim gościom mnóstwo atrakcji i udogodnień. W ofercie, idealnej dla rodzin z dziećmi, macie tygodniowy pobyt za 2484 PLN/osoba z wyżywieniem all inclusive.



Na wspaniale wczasy wybierzcie się w terminie **od 11 do 18 czerwca z lotniska w Warszawie, Rzeszowie lub Katowicach**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Orex Travel. W cenie od **2484 PLN/osoba** macie loty, transfery, tygodniowy pobyt z wyżywieniem all inclusive oraz ubezpieczenie. Odległość od lotniska to około 80 km. Centrum Side znajduje się około 25 km od obiektu.

Benata

★★★★★ Kod oferty: WAK772913

♡ Dodaj do ulubionych

Zobacz galerię (90 zdjęć)

2 dorosłych + 2 dzieci

11.06.2023 - 18.06.2023 / 7 nocy

Samolot

Warszawa

All Inclusive

2 484 zł
za osobę

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz ofertę](#)

Na miejscu zatrzymajcie się w nowym **5* hotelu Benata w Side**. Obiekt ma być otwarty na ten sezon. Położony jest w malowniczej okolicy, w pobliżu pięknej plaży. Goście mogą z łatwością dostać się do plaży, aby cieszyć się słonecznymi dniami i spędzić czas na plażowaniu. Wystrój hotelu jest bardzo elegancki i nowoczesny. Wszystkie pokoje są gustownie urządzone i wyposażone w nowoczesne udogodnienia, takie jak klimatyzacja, telewizor i łazienka z prysznicem. Obiekt oferuje swoim gościom basen, siłownię, spa, restauracje i bary. Goście mogą korzystać z tych udogodnień, aby w pełni cieszyć się swoim pobytem. Wystrój pokoi jest bardzo elegancki i nowoczesny. Każdy pokój ma swoją unikalną dekorację, która dodaje uroku temu miejscu. Kucharze w restauracji serwują dania z różnych kuchni świata, w tym kuchni tureckiej i międzynarodowej. Smaki są autentyczne i świeże, a dania są przygotowywane z najlepszych składników. To idealne miejsce dla rodzin z dziećmi, którzy chcą spędzić wakacje w pięknej okolicy, w luksusowym i przyjaznym hotelu z super atrakcjami dla najmłodszych. Oferuje on wiele atrakcji, w tym basen, siłownię, spa i restaurację, które zaspokoją gusta każdego gościa.









Tagi: [all inclusive turcja](#), [Benata](#), [dla rodzin z dziećmi](#), [nowy hotel](#), [orex travel](#), [super cena](#), [super oferta](#), [super okazja](#), [tanie wczasy](#), [turcja](#)